
Contacto

Correo Electrónico 
contratacion.hnss@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

Avda. Juan Carlos I, S/N
(05071) Ávila España
ES411

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1301-13A-1-2018-08003 GAS-129/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-11-2018 a
las 10:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Asistencia Sanitaria de Ávila
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ozv%2FLOX1V2EQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Procedimientos quirúrgicos de traumatología

Valor estimado del contrato 305.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 305.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 305.800 EUR.

Clasificación CPV
85111100 - Servicios hospitalarios de cirugía.

Plazo de Ejecución
Del 12/11/2018 al 29/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ávila
Código de Subentidad Territorial ES411

Dirección Postal

España

Anuncio de formalización de procedimientos quirúrgicos

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ozv%2FLOX1V2EQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=af981823-04bf-41cf-8254-6057ed0241e0


Ofertas recibidas 2

Nº Lote: 83

Objeto del Contrato: Sustitución total de cadera

Presupuesto base de licitación
Importe 106.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 106.600 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ávila
Código de Subentidad Territorial ES411

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Hospital Moncloa Grupo HLA, SAU
NIF A80386451
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 106.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 106.600 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4610008548
Fecha de Formalización 12/11/2018
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 12/11/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta en base a la mejor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 86

Objeto del Contrato: Sustitución total de rodilla

Presupuesto base de licitación
Importe 199.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 199.200 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ávila
Código de Subentidad Territorial ES411

Dirección Postal

España



Ofertas recibidas 2

Formalizado

Adjudicatario

IDCQ Hospitales y Sanidad, SLU
NIF B87324844
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 199.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 199.200 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4610008549
Fecha de Formalización 12/11/2018
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 12/11/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Presentación de la oferta Manual
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ptrjs9U5u5N7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003402652 |  2018-516300 | Mon, 19 Nov 2018 10:04:46:253 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
50671616753814583812584415157771251130 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ptrjs9U5u5N7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

